Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27 ноября 2015 года                               с. Подгорное                                №

О  муниципальных должностях

муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»
В соответствии Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  ч.1 ст. 1, ч.1 ст. 5 Закона Томской области от 09 октября 2007 года № 223-ОЗ «О муниципальных должностях  в Томской области», на основании  Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

Совет Подгорнского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципальных должностей муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» согласно приложению № 1.

2. Утвердить размеры должностных окладов по муниципальным должностям муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» согласно приложению № 2.

3. Признать утратившими силу решения Совета Подгорнского сельского поселения:

- от 30.01.2007г. № 5 «Об установлении перечня муниципальных должностей»;

- от   11.01.2008г. № 2 ««О внесении изменений в решение Совета Подгорнского сельского поселения от 30.01.2007г. № 5»;

- от 09.11.2011г. № 29 «О внесении изменений в отдельные решения Совета Подгорнского сельского поселения по вопросам муниципальной службы»;
4. - от 16.11.2007г. № 44 «Об утверждении окладов муниципальных служащих муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»;

5. Настоящее решение опубликовать в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Подгорнского сельского поселения в сети Интернет.
6. Решение вступает в силу со дня опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава Подгорнского сельского поселения                                                              В.И.Будаев

	Приложение №1

к решению Совета Подгорнского сельского поселения от 27.11.2015 №

Перечень
 муниципальных должностей

 в муниципальном образовании «Подгорнское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование муниципальной должности

	1
	Глава муниципального образования – глава  администрации - председатель представительного органа  муниципального образования

	Приложение № 2

к решению Совета Подгорнского сельского поселения от 27.11.2015 №

Размеры
 должностных окладов по муниципальным должностям
муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»
	№

п/п
	Наименование должности
	Месячный должностной оклад в расчетных единицах

	1
	Глава муниципального образования - глава администрации - председатель представительного органа муниципального образования

	15